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レフェリー：[竹  田  浩  久]    スターター：[鈴  木  利  英]    チーフタイムキーパー：[松  尾  正  夫]    記録員長：[松  尾  正  夫]

【Version : 2014.0.0.1】 2014年11月22日 21:31:19

順位 StN. 選 手 名 所 属 名 レーン タイム 備考1 備考2

1 023 池  田  晋一朗 盛岡市役所 I 00:37.18 CR

2 025 小  野      俊 盛岡青松支援学校 O 00:38.94

3 024 芝  西  佑  哉 山王海土地改良区 O 00:40.32

4 004 添  田      樹 盛岡工業高校 I 00:40.44

5 011 吉  田  晃太郎 盛岡農業高校 I 00:40.98

6 003 井  上      皓 盛岡工業高校 O 00:42.34

7 019 佐  藤  寛  人 巣子SS少年団 I 00:43.22

8 008 吉  田  悠  太 盛岡工業高校 O 00:44.74

9 021 佐々木  海  星 巣子SS少年団 O 00:47.28

10 009 長谷川  武  蔵 盛岡工業高校 I 00:48.50

11 022 小  峯  一  耕 コスモスポーツ少年団 O 00:49.22

12 014 菅  原  龍  斗 盛岡農業高校 I 00:49.91

13 010 上  林  直  士 盛岡農業高校 O 00:50.54

- 013 柴  田  崚  佑 盛岡農業高校 I DNS

Op 029 佐々木  雄  琉 巣子SS少年団 I 00:51.89

Op 030 夏  目      笑 巣子SS少年団 I 00:55.96

Op 031 後  藤  天  志 巣子SS少年団 O 00:56.85

Op 027 堀      優  斗 秋田城南中学校 I 00:48.38

Op 028 熊  谷      駿 秋田桜中学校 O 00:50.14
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順位 StN. 選 手 名 所 属 名 レーン タイム 備考1 備考2

1 023 池  田  晋一朗 盛岡市役所 O 00:36.81 CR

2 025 小  野      俊 盛岡青松支援学校 I 00:39.25

3 024 芝  西  佑  哉 山王海土地改良区 I 00:40.15

4 004 添  田      樹 盛岡工業高校 O 00:40.62

5 011 吉  田  晃太郎 盛岡農業高校 O 00:41.22

6 019 佐  藤  寛  人 巣子SS少年団 O 00:42.78

7 003 井  上      皓 盛岡工業高校 I 00:42.85

8 008 吉  田  悠  太 盛岡工業高校 I 00:44.75

9 021 佐々木  海  星 巣子SS少年団 I 00:48.14

10 009 長谷川  武  蔵 盛岡工業高校 O 00:48.57

11 014 菅  原  龍  斗 盛岡農業高校 O 00:50.71

12 022 小  峯  一  耕 コスモスポーツ少年団 I 00:50.74

13 010 上  林  直  士 盛岡農業高校 I 00:51.01

Op 030 夏  目      笑 巣子SS少年団 O 00:56.51

Op 031 後  藤  天  志 巣子SS少年団 I 00:57.88

Op 029 佐々木  雄  琉 巣子SS少年団 O 00:51.92

Op 028 熊  谷      駿 秋田桜中学校 I 00:50.78

Op 027 堀      優  斗 秋田城南中学校 O 00:48.46
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順位 StN. 選 手 名 所 属 名 タイム1 順位1 タイム2 順位2 合計タイム 備 考

1 023 池  田  晋一朗 盛岡市役所 00:37.18 1 00:36.81 1 073.99 CR

2 025 小  野      俊 盛岡青松支援学校 00:38.94 2 00:39.25 2 078.19

3 024 芝  西  佑  哉 山王海土地改良区 00:40.32 3 00:40.15 3 080.47

4 004 添  田      樹 盛岡工業高校 00:40.44 4 00:40.62 4 081.06

5 011 吉  田  晃太郎 盛岡農業高校 00:40.98 5 00:41.22 5 082.20

6 003 井  上      皓 盛岡工業高校 00:42.34 6 00:42.85 7 085.19

7 019 佐  藤  寛  人 巣子SS少年団 00:43.22 7 00:42.78 6 086.00

8 008 吉  田  悠  太 盛岡工業高校 00:44.74 8 00:44.75 8 089.49

9 021 佐々木  海  星 巣子SS少年団 00:47.28 9 00:48.14 9 095.42

10 009 長谷川  武  蔵 盛岡工業高校 00:48.50 10 00:48.57 10 097.07

11 022 小  峯  一  耕 コスモスポーツ少年団 00:49.22 11 00:50.74 12 099.96

12 014 菅  原  龍  斗 盛岡農業高校 00:49.91 12 00:50.71 11 100.62

13 010 上  林  直  士 盛岡農業高校 00:50.54 13 00:51.01 13 101.55

Op 027 堀      優  斗 秋田城南中学校 00:48.38 - 00:48.46 - 096.84

Op 028 熊  谷      駿 秋田桜中学校 00:50.14 - 00:50.78 - 100.92

Op 029 佐々木  雄  琉 巣子SS少年団 00:51.89 - 00:51.92 - 103.81

Op 030 夏  目      笑 巣子SS少年団 00:55.96 - 00:56.51 - 112.47

Op 031 後  藤  天  志 巣子SS少年団 00:56.85 - 00:57.88 - 114.73

- 013 柴  田  崚  佑 盛岡農業高校 -


